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TARIFAT PUBLICITARE FAX NEWS

Fax News eshte nje media news ge ka shperndarjen me te madhe te mundesise per t’u shikuar
nga publiku sepse eshte e vetmja media ge eshte ne te dyja platformat Digitalb dhe Tring ne
tokesor e satelitor si dhe ne RTSH. Kjo ben te mundur te jete ne menyre te plote ne paketat e
kompanive me Internet , Albtelekom, Abcom, Tibo, ne Shqiperi e Kosove por edhe ne mbare
boten .

Fax News eshte ne shumicen derrmuese te televizioneve kabllore lokale.

Ne kuader te fushates elektorale per Zgjedhjet, televizioni informativ Fax News ofron per
transmetimin € spoteve te subjekteve politike apo kandidateve politik tarifat si me poshte :

FASHAT E ORAREVE TARIFAT/30SEC TARIFAT/SEC
(Euro/pa TVSH) (Euro/pa TVSH)
07:00 - 12:00 350 11.7
12:00 - 18:00 400 13.3
18:00 — 23:00 450 15

Ne keto cmime nuk eshte e perfshire TVSH.

Cdo vicre e kontratave behet parapagim

__ FAX MEDIA NEWS - NIPT K11405004N Web; www. faxncws.al Email: faxnewstvigigmail.com
marketingfaxnews(@gmail.com
ADRESA :Rruga Kostaq Cipo , Njb 1, Kpostar 1004, Tirané — Albania ; Tel: 042 450 906/07 cel : 00355 69 34 34 343



1.

F.X

FAX MEDIA NEWS

Transmetim live deri ne 15 minuta

. Transmetim live deri 30 minuta
. Transmetim live 30 - 60 minuta
. Transmetim live mbi 60 minuta
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I ftuar ne studio deri 15 minuta

. Interviste kandidati jashte studio deri 15 minuta

. Interviste kandidati jashte studio deri 30 minuta

Pjesemarrje ne emisione/debate politike deri 90 minuta

(Per cdo kandidat pjesemarres)
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SKONTO
2000 Euro - 1500 Euro
3000 Euro - 2000 Euro
3500 Euro - 2500 Euro

4000 Euro - 3000 Euro
2000 Euro - 1000 Euro
2500 Euro - 1500 Euro
4000 Euro - 2000 Euro
3000 Euro - 2000 Euro

Tabela e cmimeve te webit FaxWeb ne www.faxweb.al

- PR elektoral ne fagen e webit 1000 euro- 700 euro

NR | GJATESIA E BANERIT TARIFAT NE EURO
1 300x250 1700 Euro
2 300x200 1500 Euro
3 300x100 1000 Euro
4 980x150 3000 Euro
5 Hyres intro 600 Euro
6 Video 300x250 3500 Euro
7 Pop Up 800 Euro/Dita
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